
Совет Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района

Ивановской области третьего созыва

 

РЕШЕНИЕ

Совета Сошниковского сельского поселения

 

 

Об утверждении Критериев отнесения объектов контроля к категориям риска, Перечня индикаторов риска нарушения обязательных
требований, Ключевых показателей вида контроля и их целевые значения, индикативные показатели в рамках осуществления

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сошниковского сельского поселения

 

Принято

Советом Сошниковского сельского поселения

3 марта 2022 года

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения, Совет Сошниковского сельского поселения РЕШИЛ:

 

            1. Утвердить Критерии отнесения объектов контроля к категориям риска в рамках осуществления муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Сошниковского сельского поселения (приложение 1).

2. Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, проверяемых в рамках осуществления муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района (приложение
2).

3. Утвердить Ключевые показатели вида контроля и их целевые значения, индикативные показатели в рамках осуществления
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Сошниковского сельского поселения (приложение 3).

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сошниковского сельского поселения и разместить на официальном
сайте администрации Сошниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава                                                                                 Председатель Совета

Сошниковского сельского поселения                         Сошниковского сельского поселения                                          

 

                                                   М.Е. Хлюпин                                                                                 А.В. Корягин

д. Сошники

3 марта 2022 года

№ 4


